
2. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 15.12.2012 - Ergebnisliste nach Einlauf - 5.000 m TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Zeit Name Vorname Verein Nat M/W AK Geb.-Jahr

1 1  17:20 Fahn Oliver RUNNERS POINT München OEZ GER M M30 1980
2 3  18:27 Mittag Thomas TSV Jetzendorf GER M M30 1980
3 2  18:38 Gesche Werner TSV 1862 Neuburg GER M M40 1968
4 7  18:43 Beck Hubert LC Aichach GER M MJ 1994
5 40  18:48 Kigele Andreas Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1986
6 4  19:00 Perthold Christoph ST Scheyern GER M MHK 1987
7 16  19:10 Engel Florian SG Indersdorf GER M MHK 1991
8 26  19:52 Koppold Manfred Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1988
9 5  20:22 Stettner Michael LG Donau/Ilm GER M MS 1999

10 120  20:28 Gronegger Helmut Langsam aber clean GER M M50 1959
11 23  20:33 Lautner Anton TSV 1862 Neuburg GER M M50 1960
12 8  20:52 Engel Michael SG Indersdorf GER M MHK 1988
13 116  20:54 Hohmann Jens Hilgertshausen GER M M35 1975
14 31  21:13 Kriesch Volkmar LG Donau/Ilm GER M M40 1968
15 76  21:32 Auer Manred TSV Hilgertshausen GER M M30 1979
16 39  21:44 Reinbacher Florian Radteam Aichach 2000 AUT M MHK 1984
17 17  21:47 Rubenwolf Michael TSV Hilgertshausen GER M M45 1964
18 44  21:53 Rauch Michael SG Inderdorf GER M M60 1950
19 12  22:10 Putz Carmen Hilgertshausen GER W WHK 1985
20 110  22:22 Schmid Andreas GER M MHK 1991
21 36  22:25 Kogleck Günter Gröbenzell GER M MHK 1983
22 21  22:57 Stumpfle Franz TV Geiselhöring GER M M65 1946
23 62  23:10 Lachner Marc Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2000
24 124  23:30 Schwarz Johann TV Altomünster GER M M50 1959
25 68  23:36 Gersch Martin Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2003
26 113  23:45 Krause Werner Polizei Sv Königsbrunn GER M M50 1958
27 66  23:50 Boll Andy Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MJ 1996
28 72  23:51 Bayr Lorenz LV Aichach GER M M55 1955
29 115  24:09 Klein Markus GER M M40 1972
30 122  24:18 Zandtner Erwin TSV Schiltberg GER M M40 1969
31 64  24:20 Garhammer Leonhard Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 1997
32 70  24:20 Volkmer Jan Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M M30 1981
33 13  24:38 Schiller Berta SG Indersdorf GER W W50 1962
34 75  24:43 Winklhofer Georg TSV Hilgertshausen GER M M45 1964
35 121  25:00 Kolbinger Rudolf Winzer Welshofen GER M M45 1966
36 123  25:01 Bramberger Hans Winzer Welshofen GER M M45 1966
37 118  25:25 Stüferle Horst GER M M50 1958
38 111  25:45 Amende Michael VFB Torgau GER M M45 1966
39 67  25:52 Hofmeiser Jacqueline Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER W WJ 1995
40 15  26:10 Winklhofer Manuela TSV Hilgertshausen GER W W40 1968
41 20  26:28 Knoll Markus FC Pipinsried GER M M35 1977
42 25  26:35 Köllner Günter SG Inderdorf GER M M45 1965
43 43  26:40 Burger Hans-Peter SG Indersdorf GER M MHK 1985
44 74  26:43 Wallner Pia SPVGG Hebertshausen GER W WS 1998
45 14  27:15 Strauss Dagmar SG Indersdorf GER W W50 1960
46 41  27:17 Christl Resi LC Aichach GER W W60 1948
47 112  27:22 Clauss Stefan GER M M40 1969
48 24  27:25 Köllner-Engel Elfriede SG Inderdorf GER W W45 1966
49 58  27:33 Hertlein Markus TSV Hilgertshausen GER M M40 1971
50 32  27:57 Schmid Karin LG Donau/Ilm GER W W30 1978
51 9  28:54 Pollack Tamino TSV Allershausen GER M MS 2002
52 50  29:04 Klimmer Marius Hilgertshausen GER M MS 2003
53 114  29:10 Braun Johann TSV Hilgertshausen GER M M40 1972
54 42  29:11 Engel Christine SG Indersdorf GER W WHK 1986
55 71  29:20 Bayr Hedwig LV Aichach GER W W50 1958
56 119  29:21 Ettl Ullrich TSV Hilgertshausen GER M M40 1969
57 56  29:46 Fichtner Sophie TSV Hilgertshausen GER W WS 2002
58 51  29:46 Fichtner Rainer TSV Hilgertshausen GER M M50 1958
59 33  30:03 Vlek Karen Olydorf München GER W W45 1967
60 22  30:03 Geihe Bernhard Olydorf München GER M M55 1957
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2. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 15.12.2012 - Ergebnisliste nach Einlauf - 5.000 m TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Zeit Name Vorname Verein Nat M/W AK Geb.-Jahr

61 125  30:04 Rausch Rolf GER M M65 1946
62 126  31:14 Höpp Franz TSV Higertshausen GER M M50 1961
63 63  31:44 Kammerer Julian Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2003
64 45  31:55 Schinn Martina Sielenbach GER W W50 1961
65 61  32:10 Kalteis Sven Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2003
66 69  32:11 Kretschmann Roger Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MHK 1992
67 47  33:35 Roesner Michael Hilgertshausen GER M M40 1970
68 34  34:31 Plücke Andrea Großinzemoos GER W WHK 1989
69 35  35:34 Dr. Golo Hartwig TSV Hilgertshausen GER M M60 1954
70 57  35:43 Fichtner Hanah TSV Hilgertshausen GER W WS 2003
71 52  35:43 Fichtner Sabine TSV Hilgertshausen GER W W40 1970
72 59  35:50 Hertlein Gabriele TSV Hilgertshausen GER W W35 1974
73 60  35:50 Hertlein Julia TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
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2. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 15.12.2012 - Ergebnisliste Damen - 5.000 m TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Zeit Name Vorname Verein Nat M/W AK Geb.-Jahr

1 12  22:10 Putz Carmen Hilgertshausen GER W WHK 1985
2 13  24:38 Schiller Berta SG Indersdorf GER W W50 1962
3 67  25:52 Hofmeiser Jacqueline Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER W WJ 1995
4 15  26:10 Winklhofer Manuela TSV Hilgertshausen GER W W40 1968
5 74  26:43 Wallner Pia SPVGG Hebertshausen GER W WS 1998
6 14  27:15 Strauss Dagmar SG Indersdorf GER W W50 1960
7 41  27:17 Christl Resi LC Aichach GER W W60 1948
8 24  27:25 Köllner-Engel Elfriede SG Inderdorf GER W W45 1966
9 32  27:57 Schmid Karin LG Donau/Ilm GER W W30 1978

10 42  29:11 Engel Christine SG Indersdorf GER W WHK 1986
11 71  29:20 Bayr Hedwig LV Aichach GER W W50 1958
12 56  29:46 Fichtner Sophie TSV Hilgertshausen GER W WS 2002
13 33  30:03 Vlek Karen Olydorf München GER W W45 1967
14 45  31:55 Schinn Martina Sielenbach GER W W50 1961
15 34  34:31 Plücke Andrea Großinzemoos GER W WHK 1989
16 57  35:43 Fichtner Hanah TSV Hilgertshausen GER W WS 2003
17 52  35:43 Fichtner Sabine TSV Hilgertshausen GER W W40 1970
18 59  35:50 Hertlein Gabriele TSV Hilgertshausen GER W W35 1974
19 60  35:50 Hertlein Julia TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
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2. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 15.12.2012 - Ergebnisliste Herren - 5.000 m TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Zeit Name Vorname Verein Nat M/W AK Geb.-Jahr

1 1  17:20 Fahn Oliver RUNNERS POINT München OEZ GER M M30 1980
2 3  18:27 Mittag Thomas TSV Jetzendorf GER M M30 1980
3 2  18:38 Gesche Werner TSV 1862 Neuburg GER M M40 1968
4 7  18:43 Beck Hubert LC Aichach GER M MJ 1994
5 40  18:48 Kigele Andreas Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1986
6 4  19:00 Perthold Christoph ST Scheyern GER M MHK 1987
7 16  19:10 Engel Florian SG Indersdorf GER M MHK 1991
8 26  19:52 Koppold Manfred Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1988
9 5  20:22 Stettner Michael LG Donau/Ilm GER M MS 1999

10 120  20:28 Gronegger Helmut Langsam aber clean GER M M50 1959
11 23  20:33 Lautner Anton TSV 1862 Neuburg GER M M50 1960
12 8  20:52 Engel Michael SG Indersdorf GER M MHK 1988
13 116  20:54 Hohmann Jens Hilgertshausen GER M M35 1975
14 31  21:13 Kriesch Volkmar LG Donau/Ilm GER M M40 1968
15 76  21:32 Auer Manred TSV Hilgertshausen GER M M30 1979
16 39  21:44 Reinbacher Florian Radteam Aichach 2000 AUT M MHK 1984
17 17  21:47 Rubenwolf Michael TSV Hilgertshausen GER M M45 1964
18 44  21:53 Rauch Michael SG Inderdorf GER M M60 1950
19 110  22:22 Schmid Andreas GER M MHK 1991
20 36  22:25 Kogleck Günter Gröbenzell GER M MHK 1983
21 21  22:57 Stumpfle Franz TV Geiselhöring GER M M65 1946
22 62  23:10 Lachner Marc Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2000
23 124  23:30 Schwarz Johann TV Altomünster GER M M50 1959
24 68  23:36 Gersch Martin Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2003
25 113  23:45 Krause Werner Polizei Sv Königsbrunn GER M M50 1958
26 66  23:50 Boll Andy Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MJ 1996
27 72  23:51 Bayr Lorenz LV Aichach GER M M55 1955
28 115  24:09 Klein Markus GER M M40 1972
29 122  24:18 Zandtner Erwin TSV Schiltberg GER M M40 1969
30 64  24:20 Garhammer Leonhard Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 1997
31 70  24:20 Volkmer Jan Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M M30 1981
32 75  24:43 Winklhofer Georg TSV Hilgertshausen GER M M45 1964
33 121  25:00 Kolbinger Rudolf Winzer Welshofen GER M M45 1966
34 123  25:01 Bramberger Hans Winzer Welshofen GER M M45 1966
35 118  25:25 Stüferle Horst GER M M50 1958
36 111  25:45 Amende Michael VFB Torgau GER M M45 1966
37 20  26:28 Knoll Markus FC Pipinsried GER M M35 1977
38 25  26:35 Köllner Günter SG Inderdorf GER M M45 1965
39 43  26:40 Burger Hans-Peter SG Indersdorf GER M MHK 1985
40 112  27:22 Clauss Stefan GER M M40 1969
41 58  27:33 Hertlein Markus TSV Hilgertshausen GER M M40 1971
42 9  28:54 Pollack Tamino TSV Allershausen GER M MS 2002
43 50  29:04 Klimmer Marius Hilgertshausen GER M MS 2003
44 114  29:10 Braun Johann TSV Hilgertshausen GER M M40 1972
45 119  29:21 Ettl Ullrich TSV Hilgertshausen GER M M40 1969
46 51  29:46 Fichtner Rainer TSV Hilgertshausen GER M M50 1958
47 22  30:03 Geihe Bernhard Olydorf München GER M M55 1957
48 125  30:04 Rausch Rolf GER M M65 1946
49 126  31:14 Höpp Franz TSV Higertshausen GER M M50 1961
50 63  31:44 Kammerer Julian Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2003
51 61  32:10 Kalteis Sven Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2003
52 69  32:11 Kretschmann Roger Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MHK 1992
53 47  33:35 Roesner Michael Hilgertshausen GER M M40 1970
54 35  35:34 Dr. Golo Hartwig TSV Hilgertshausen GER M M60 1954
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2. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 15.12.2012 - Ergebnisliste nach Einlauf TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Zeit Name Vorname Verein Nat M/W AK Geb.-Jahr

Schüler und Jugend

Schülerinnen (WS)
1 74  26:43 Wallner Pia SPVGG Hebertshausen GER W WS 1998
2 56  29:46 Fichtner Sophie TSV Hilgertshausen GER W WS 2002
3 57  35:43 Fichtner Hanah TSV Hilgertshausen GER W WS 2003
4 60  35:50 Hertlein Julia TSV Hilgertshausen GER W WS 2004

Schüler (MS)
1 5  20:22 Stettner Michael LG Donau/Ilm GER M MS 1999
2 62  23:10 Lachner Marc Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 20002 62  23:10 Lachner Marc Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2000
3 68  23:36 Gersch Martin Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2003
4 64  24:20 Garhammer Leonhard Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 1997
5 9  28:54 Pollack Tamino TSV Allershausen GER M MS 2002
6 50  29:04 Klimmer Marius Hilgertshausen GER M MS 2003
7 63  31:44 Kammerer Julian Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2003
8 61  32:10 Kalteis Sven Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MS 2003

Weibliche Jugend (WJ)
1 67  25:52 Hofmeiser Jacqueline Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER W WJ 1995

Männliche Jugend MJ)
1 7  18:43 Beck Hubert LC Aichach GER M MJ 1994
2 66  23:50 Boll Andy Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MJ 1996
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2. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 15.12.2012 - Ergebnisliste nach Einlauf TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Zeit Name Vorname Verein Nat M/W AK Geb.-Jahr

Junior- und Senioreninnen

Frauen Hauptklasse (WHK)
1 12  22:10 Putz Carmen Hilgertshausen GER W WHK 1985
2 42  29:11 Engel Christine SG Indersdorf GER W WHK 1986
3 34  34:31 Plücke Andrea Großinzemoos GER W WHK 1989

Frauen W30
1 32  27:57 Schmid Karin LG Donau/Ilm GER W W30 1978

Frauen W35
1 59  35:50 Hertlein Gabriele TSV Hilgertshausen GER W W35 1974

Frauen W40
1 15  26:10 Winklhofer Manuela TSV Hilgertshausen GER W W40 1968
2 52  35:43 Fichtner Sabine TSV Hilgertshausen GER W W40 1970

Frauen W45
1 24  27:25 Köllner-Engel Elfriede SG Inderdorf GER W W45 1966
2 33  30:03 Vlek Karen Olydorf München GER W W45 1967

Frauen W 50
1 13  24:38 Schiller Berta SG Indersdorf GER W W50 1962
2 14  27:15 Strauss Dagmar SG Indersdorf GER W W50 19602 14  27:15 Strauss Dagmar SG Indersdorf GER W W50 1960
3 71  29:20 Bayr Hedwig LV Aichach GER W W50 1958
4 45  31:55 Schinn Martina Sielenbach GER W W50 1961

Frauen W60
1 41  27:17 Christl Resi LC Aichach GER W W60 1948
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2. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 15.12.2012 - Ergebnisliste nach Einlauf TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Zeit Name Vorname Verein Nat M/W AK Geb.-Jahr

Junioren und Senioren

Männer Hauptklasse
1 40  18:48 Kigele Andreas Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1986
2 4  19:00 Perthold Christoph ST Scheyern GER M MHK 1987
3 16  19:10 Engel Florian SG Indersdorf GER M MHK 1991
4 26  19:52 Koppold Manfred Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1988
5 8  20:52 Engel Michael SG Indersdorf GER M MHK 1988
6 39  21:44 Reinbacher Florian Radteam Aichach 2000 AUT M MHK 1984
7 110  22:22 Schmid Andreas GER M MHK 19917 110  22:22 Schmid Andreas GER M MHK 1991
8 36  22:25 Kogleck Günter Gröbenzell GER M MHK 1983
9 43  26:40 Burger Hans-Peter SG Indersdorf GER M MHK 1985

10 69  32:11 Kretschmann Roger Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M MHK 1992

Männer M30
1 1  17:20 Fahn Oliver RUNNERS POINT München OEZ GER M M30 1980
2 3  18:27 Mittag Thomas TSV Jetzendorf GER M M30 1980
3 76  21:32 Auer Manred TSV Hilgertshausen GER M M30 1979
4 70  24:20 Volkmer Jan Fitte Kids v. SOS Kinderdorf-Ammersee GER M M30 1981

Männer M 35
1 116  20:54 Hohmann Jens Hilgertshausen GER M M35 1975
2 20  26:28 Knoll Markus FC Pipinsried GER M M35 1977

Männer M 40
1 2  18:38 Gesche Werner TSV 1862 Neuburg GER M M40 1968
2 31  21:13 Kriesch Volkmar LG Donau/Ilm GER M M40 1968
3 115  24:09 Klein Markus GER M M40 1972
4 122  24:18 Zandtner Erwin TSV Schiltberg GER M M40 1969
5 112  27:22 Clauss Stefan GER M M40 1969
6 58  27:33 Hertlein Markus TSV Hilgertshausen GER M M40 1971
7 114  29:10 Braun Johann TSV Hilgertshausen GER M M40 1972
8 119  29:21 Ettl Ullrich TSV Hilgertshausen GER M M40 1969
9 47  33:35 Roesner Michael Hilgertshausen GER M M40 1970

Männer M45
1 17  21:47 Rubenwolf Michael TSV Hilgertshausen GER M M45 1964
2 75  24:43 Winklhofer Georg TSV Hilgertshausen GER M M45 19642 75  24:43 Winklhofer Georg TSV Hilgertshausen GER M M45 1964
3 121  25:00 Kolbinger Rudolf Winzer Welshofen GER M M45 1966
4 123  25:01 Bramberger Hans Winzer Welshofen GER M M45 1966
5 111  25:45 Amende Michael VFB Torgau GER M M45 1966
6 25  26:35 Köllner Günter SG Inderdorf GER M M45 1965

Männer M50
1 120  20:28 Gronegger Helmut Langsam aber clean GER M M50 1959
2 23  20:33 Lautner Anton TSV 1862 Neuburg GER M M50 1960
3 124  23:30 Schwarz Johann TV Altomünster GER M M50 1959
4 113  23:45 Krause Werner Polizei SV Königsbrunn GER M M50 1958
5 118  25:25 Stüferle Horst GER M M50 1958
6 51  29:46 Fichtner Rainer TSV Hilgertshausen GER M M50 1958
7 126  31:14 Höpp Franz TSV Higertshausen GER M M50 1961

Männer M55Männer M55
1 72  23:51 Bayr Lorenz LV Aichach GER M M55 1955
2 22  30:03 Geihe Bernhard Olydorf München GER M M55 1957

Männer M 60
1 44  21:53 Rauch Michael SG Inderdorf GER M M60 1950
2 35  35:34 Dr. Golo Hartwig TSV Hilgertshausen GER M M60 1954

Männer M65
1 21  22:57 Stumpfle Franz TV Geiselhöring GER M M65 1946
2 125  30:04 Rausch Rolf GER M M65 1946
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